
Niko-Lej ApS

CVR-nr.: 42183040

Borggade 6K 3 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2023

Nikolaj Strange Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niko-Lej ApS
Borggade 6K 3 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42183040
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i selskabet ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.562	-48.072
Resultat af ordinær primær drift		17.562	-48.072
Øvrige finansielle omkostninger		-121.226	-75.166
Ordinært resultat før skat		-103.664	-123.238
Skat af årets resultat		43.500	0
Årets resultat		-60.164	-123.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.164	-123.238
I alt		-60.164	-123.238

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.802.846	2.037.791
Materielle anlægsaktiver i alt		2.802.846	2.037.791
Udskudte skatteaktiver		43.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.500	0
Anlægsaktiver i alt		2.846.346	2.037.791
Likvide beholdninger		51.498	0
Omsætningsaktiver i alt		51.498	0
AKTIVER I ALT		2.897.844	2.037.791

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-183.402	-123.238
Egenkapital i alt		-143.402	-83.238
Gæld til banker		2.304.528	1.485.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.304.528	1.485.466
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.634	38.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.675	6.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		614.409	590.778
Deposita		76.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.718	635.563
Gældsforpligtelser i alt		3.041.246	2.121.029
PASSIVER I ALT		2.897.844	2.037.791

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0